
Informácia pre záujemcov 

 

 

Obstarávateľská organizácia oznamuje záujemcom, že pristúpila k predĺženiu lehoty predkladania 

ponúk vo vzťahu k predmetnej zákazke „NL 6/2024 _ Čistenie vozidiel MHD“.  

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené dňa 25.10.2024 v Úradnom 

vestníku EÚ pod S 209/2024 650374-2024, ako aj vo Vestníku verejného obstarávania 

č. 213/2024 zo dňa 28.10.2024 pod zn. 26388 – MSS. 

Pôvodná lehota na predkladanie ponúk  13.12.2024 do 09,00 hod. a pôvodná lehota na otváranie ponúk 

13.12.2024 do 09,30 hod. 

 

 Lehotu na predkladanie ponúk obstarávateľská organizácia predlžuje do 13.01.2025 do 09,00 hod. 

a lehotu na otváranie ponúk do 13.01.2025 o 09,30 hod. 

 

 

 
S pozdravom 


